

## SPC 財務三表等フォーマット修正箇所（令和6年5月22日差替分）

令和6年5月22日に差し替えた SPC 財務三表等フォーマットについては、次の4点を修正していますのでご承知おきください。

### <修正①>

2番目の注釈（2つ目の※）について、「年度、事業フェーズ及び事業年度」は、追加は不可であるため、明確化のために以下の修正を行いました。

修正前：年度、事業フェーズ及び事業年度については、提案内容に応じて適宜追加及び修正等を行い作成すること。

修正後：年度、事業フェーズ及び事業年度については、提案内容に応じて適宜修正を行い作成すること。（追加は不可）

### <修正②>

費目の追加が可能となるように、必要な範囲でシートの保護を解除しています。ただし、費目の削除は不可です。追加した費目が明確になるように、追加したセルは黄色ハイライトにしてください。

上記の修正に伴い、3番目の注釈（3つ目の※）について、以下の修正を行いました。

修正前：必要に応じて、費目の追加及び関数の修正等を行い作成すること。

修正後：必要に応じて、費目の追加 （追加項目のセルは黄色ハイライトにすること） 及び関数の修正等を行い作成すること。

### <修正③>

4番目の注釈（4つ目の※）について、以下の修正を行い、DSCR、LLCR 及び PIRR を小数点第三位以下四捨五入に統一しました。

修正前：小数点以下の数値については、四捨五入すること。（但し DSCR と LLCR については小数点第二位以下を、PIRR については小数点第三位以下を四捨五入すること）

修正後：小数点以下の数値については、四捨五入すること。（DSCR、LLCR、PIRR については小数点第三位以下を四捨五入すること）

### <修正④>

上記の修正に伴い、DSCR、LLCR 及び PIRR の値が小数点第二位まで表示されるように、該当セルの表示形式を変更しました。

以上